
Yachtclub Gollenshausen e. V.

Hafenpokal 2017

YCG / WVG

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1

04.06.2017 15:45:13 https://www.velum-regatta.com

Bootsklasse: Yardstick
Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: Yardstickregatta mit 2 Wettfahrten
Wettfahrtleiter: Sven Erdmann 
Meldungen / Zieleinlauf: Monika Aderbauer, Oli Heyert 
Computerauswertung: Oli Heyert, Jakob Roeschli 
Sicherungboot: Ch. Puchstein, M. Puchstein, H. Risius, O. Heyert 
Kurs- und Bojenleger: B. Zahn. D. Ogiolda, Ch. Asam, F. Herzog 
04.06.2017 - 15:45:13

Wettfahrten: 1.Wf
G-PL SEGELNR STEUERMANN/-FRAU CREW1 BOOTSKLASSE CLUB YS GES.ZEIT(1.WF) BER.ZEIT(1.WF) G-PKTE G-PL GRUPPEN

1 GER 23 Helmut Haller E. Dangl, H. Felten, R. Schmidt, F. Stracke Offene Kielyacht SCBC 85 01:17:52 01:31:36 1,00 1 YCG1
2 GER 247 Rudi Thaller Elisabeth Thaller Schratz YCG 115 02:01:21 01:45:31 2,00 2 YCG2
3 GER 136272 Maria Steffl Laser SG Katek 113 01:59:57 01:46:09 3,00 3 YCG2
4 GER 201158 Amelie Bär Laser SG Katek 113 02:02:38 01:48:32 4,00 4 YCG2
5 GER 340 Jörg Schäfer Josef Brems Sun Fast 20 YCG 115 02:08:24 01:51:39 5,00 5 YCG2
6 GER 038 Werner Kuhlmann A. Draxler, B. Kellhuber, C. Meyer, L. Draxler, P. Hohlberg Dehler 34 SVGH 102 01:56:45 01:54:28 6,00 6 YCG1
7 GER 95 Horst Haasner Manfred Weidenberger, Frank Mertl Condor 7 SV WVG 122 02:24:14 01:58:13 7,00 7 YCG2
8 GER 400 Christoph Gschoßmann Finn-Dinghy SG Katek 110 02:10:53 01:58:59 8,00 8 YCG2
9 SUI 019 Jakob Röschli Viktoria Blümlhuber, Peter Blümlhuber Onyx YCG 91 01:49:01 01:59:48 9,00 9 YCG1
10 GER 713 Bernhard Zahn Felix Herzog, Christoph Asam H - Boot YCG 106 02:08:10 02:00:55 10,00 10 YCG1
11 GER 679797 Eva-Maria Gschoßmann Laser SG Katek 113 02:17:57 02:02:05 11,00 11 YCG2
12 GER 845 Nicole Knauer Lorenz Böck Dyas YCG 105 02:09:36 02:03:26 12,00 12 YCG1
13 GER 28 Klaus Skiebe Ernst Hauptenbuchner ARGO 680 YCG 104 02:08:23 02:03:27 13,00 13 YCG1
14 GER 1392 Dr. Dieter Pannenbäcker Matthias Wahl H - Boot YCG 106 02:10:52 02:03:28 14,00 14 YCG1
15 R 739 Klaus Schmidt Elisabeth Barth 20qm Jollenkreuzer YCG 114 02:22:05 02:04:38 15,00 15 YCG2
16 GER 025 Christoph Gruber Gabi Gruber Dehler 25 CR VLS Landsh 110 02:19:29 02:06:48 16,00 16 YCG2
17 GER 1347 Michael Anhalt Helmut und Moritz Anhalt H-Boot YCG 108 02:17:20 02:07:10 17,00 17 YCG1
18 GER 219 Rüdiger Meesters Michael Gilles, Hans Joachim Schandl Dehler 28s SV VLS Landsh 107 02:17:06 02:08:08 18,00 18 YCG2
19 GER 007 Tom Spinner Christine Frenzel Dinamica RS 940 YCG 91 01:58:30 02:10:13 19,00 19 YCG1
20 GER 220 Robert Sedlmeier Christian Hübner, Helmuth Gürtler Granada Bonita 767 VLS Landsh 109 02:22:15 02:10:30 20,00 20 YCG2
21 GER 4 Anton Schwaiger Gerhard Arzberger Friendship 26 VLS 110 02:23:59 02:10:54 21,00 21 YCG2
22 GER 300 Manfred Wimmösterer Christina Wimösterer Hanse 300 YCG 104 02:17:29 02:12:12 22,00 22 YCG1
23 GER 014 Jürgen Rösch Claudia Schnierle RW 32 YCG 100 02:15:06 02:15:06 23,00 23 YCG1
24 GER 107 Alexander Neumayer Trimaran YCU 102 02:18:33 02:15:50 24,00 24 YCG1
25 FRA 1161 Niklas Mattes Andy Gretschmal 49er YCG 81 01:50:45 02:16:44 25,00 25 YCG1

Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf
Startzeit 20.05.2017 12:00:00
Erster: 20.05.2017 13:17:52
Letzter: 20.05.2017 14:24:14
Windstärke: 1 bft
Windrichtung: OSO
Wetter: schön
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Yachtclub Gollenshausen e. V.

Hafenpokal 2017

YCG / WVG

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1

04.06.2017 15:47:01 https://www.velum-regatta.com

Bootsklasse: Yardstick
Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: Yardstickregatta mit 2 Wettfahrten
Wettfahrtleiter: Sven Erdmann 
Meldungen / Zieleinlauf: Monika Aderbauer, Oli Heyert 
Computerauswertung: Oli Heyert, Jakob Roeschli 
Sicherungboot: Ch. Puchstein, M. Puchstein, H. Risius, O. Heyert 
Kurs- und Bojenleger: B. Zahn. D. Ogiolda, Ch. Asam, F. Herzog 
04.06.2017 - 15:47:01

Gruppe: (1.0) YCG1 (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf
G-PL SEGELNR STEUERMANN/-FRAU CREW1 BOOTSKLASSE CLUB YS GES.ZEIT(1.WF) BER.ZEIT(1.WF) G-PKTE G-PL GRUPPEN

1 GER 23 Helmut Haller E. Dangl, H. Felten, R. Schmidt, F. Stracke Offene Kielyacht SCBC 85 01:17:52 01:31:36 1,00 1 YCG1
2 GER 038 Werner Kuhlmann A. Draxler, B. Kellhuber, C. Meyer, L. Draxler, P. Hohlberg Dehler 34 SVGH 102 01:56:45 01:54:28 2,00 2 YCG1
3 SUI 019 Jakob Röschli Viktoria Blümlhuber, Peter Blümlhuber Onyx YCG 91 01:49:01 01:59:48 3,00 3 YCG1
4 GER 713 Bernhard Zahn Felix Herzog, Christoph Asam H - Boot YCG 106 02:08:10 02:00:55 4,00 4 YCG1
5 GER 845 Nicole Knauer Lorenz Böck Dyas YCG 105 02:09:36 02:03:26 5,00 5 YCG1
6 GER 28 Klaus Skiebe Ernst Hauptenbuchner ARGO 680 YCG 104 02:08:23 02:03:27 6,00 6 YCG1
7 GER 1392 Dr. Dieter Pannenbäcker Matthias Wahl H - Boot YCG 106 02:10:52 02:03:28 7,00 7 YCG1
8 GER 1347 Michael Anhalt Helmut und Moritz Anhalt H-Boot YCG 108 02:17:20 02:07:10 8,00 8 YCG1
9 GER 007 Tom Spinner Christine Frenzel Dinamica RS 940 YCG 91 01:58:30 02:10:13 9,00 9 YCG1
10 GER 300 Manfred Wimmösterer Christina Wimösterer Hanse 300 YCG 104 02:17:29 02:12:12 10,00 10 YCG1
11 GER 014 Jürgen Rösch Claudia Schnierle RW 32 YCG 100 02:15:06 02:15:06 11,00 11 YCG1
12 GER 107 Alexander Neumayer Trimaran YCU 102 02:18:33 02:15:50 12,00 12 YCG1
13 FRA 1161 Niklas Mattes Andy Gretschmal 49er YCG 81 01:50:45 02:16:44 13,00 13 YCG1

Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf
Startzeit 20.05.2017 12:00:00
Erster: 20.05.2017 13:17:52
Letzter: 20.05.2017 14:18:33
Windstärke: 1 bft
Windrichtung: OSO
Wetter: schön
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Yachtclub Gollenshausen e. V.

Hafenpokal 2017

YCG / WVG

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1

04.06.2017 15:50:09 https://www.velum-regatta.com

Bootsklasse: Yardstick
Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: Yardstickregatta mit 2 Wettfahrten
Wettfahrtleiter: Sven Erdmann 
Meldungen / Zieleinlauf: Monika Aderbauer, Oli Heyert 
Computerauswertung: Oli Heyert, Jakob Roeschli 
Sicherungboot: Ch. Puchstein, M. Puchstein, H. Risius, O. Heyert 
Kurs- und Bojenleger: B. Zahn. D. Ogiolda, Ch. Asam, F. Herzog 
04.06.2017 - 15:50:09

Gruppe: (1.0) JUGEND (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf
G-PL SEGELNR STEUERMANN/-FRAU CREW1 BOOTSKLASSE CLUB YS GES.ZEIT(1.WF) BER.ZEIT(1.WF) G-PKTE G-PL GRUPPEN

1 GER 136272 Maria Steffl Laser SG Katek 113 01:59:57 01:46:09 1,00 1 YCG2
2 GER 201158 Amelie Bär Laser SG Katek 113 02:02:38 01:48:32 2,00 2 YCG2
3 GER 400 Christoph Gschoßmann Finn-Dinghy SG Katek 110 02:10:53 01:58:59 3,00 3 YCG2
4 GER 679797 Eva-Maria Gschoßmann Laser SG Katek 113 02:17:57 02:02:05 4,00 4 YCG2
5 FRA 1161 Niklas Mattes Andy Gretschmal 49er YCG 81 01:50:45 02:16:44 5,00 5 YCG1

Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf
Startzeit 20.05.2017 12:00:00
Erster: 20.05.2017 13:50:45
Letzter: 20.05.2017 14:17:57
Windstärke:
Windrichtung:
Wetter:
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Yachtclub Gollenshausen e. V.

Hafenpokal 2017

YCG / WVG

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1

04.06.2017 15:48:41 https://www.velum-regatta.com

Bootsklasse: Yardstick
Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: Yardstickregatta mit 2 Wettfahrten
Wettfahrtleiter: Sven Erdmann 
Meldungen / Zieleinlauf: Monika Aderbauer, Oli Heyert 
Computerauswertung: Oli Heyert, Jakob Roeschli 
Sicherungboot: Ch. Puchstein, M. Puchstein, H. Risius, O. Heyert 
Kurs- und Bojenleger: B. Zahn. D. Ogiolda, Ch. Asam, F. Herzog 
04.06.2017 - 15:48:41

Gruppe: (1.0) YCG2 (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf
G-PL SEGELNR STEUERMANN/-FRAU CREW1 BOOTSKLASSE CLUB YS GES.ZEIT(1.WF) BER.ZEIT(1.WF) G-PKTE G-PL GRUPPEN

1 GER 247 Rudi Thaller Elisabeth Thaller Schratz YCG 115 02:01:21 01:45:31 1,00 1 YCG2
2 GER 136272 Maria Steffl Laser SG Katek 113 01:59:57 01:46:09 2,00 2 YCG2
3 GER 201158 Amelie Bär Laser SG Katek 113 02:02:38 01:48:32 3,00 3 YCG2
4 GER 340 Jörg Schäfer Josef Brems Sun Fast 20 YCG 115 02:08:24 01:51:39 4,00 4 YCG2
5 GER 95 Horst Haasner Manfred Weidenberger, Frank Mertl Condor 7 SV WVG 122 02:24:14 01:58:13 5,00 5 YCG2
6 GER 400 Christoph Gschoßmann Finn-Dinghy SG Katek 110 02:10:53 01:58:59 6,00 6 YCG2
7 GER 679797 Eva-Maria Gschoßmann Laser SG Katek 113 02:17:57 02:02:05 7,00 7 YCG2
8 R 739 Klaus Schmidt Elisabeth Barth 20qm Jollenkreuzer YCG 114 02:22:05 02:04:38 8,00 8 YCG2
9 GER 025 Christoph Gruber Gabi Gruber Dehler 25 CR VLS Landsh 110 02:19:29 02:06:48 9,00 9 YCG2
10 GER 219 Rüdiger Meesters Michael Gilles, Hans Joachim Schandl Dehler 28s SV VLS Landsh 107 02:17:06 02:08:08 10,00 10 YCG2
11 GER 220 Robert Sedlmeier Christian Hübner, Helmuth Gürtler Granada Bonita 767 VLS Landsh 109 02:22:15 02:10:30 11,00 11 YCG2
12 GER 4 Anton Schwaiger Gerhard Arzberger Friendship 26 VLS 110 02:23:59 02:10:54 12,00 12 YCG2

Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf
Startzeit 20.05.2017 12:00:00
Erster: 20.05.2017 13:59:57
Letzter: 20.05.2017 14:24:14
Windstärke: 1 bft
Windrichtung: OSO
Wetter: schön
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